
大会コード　１７１７０５０３

　

　 後援　上小地区地教委連絡協議会　佐久地区地教委連絡協議会

期日　　平成２９年　５月２０日（土）

場所　　佐久総合運動公園陸上競技場　（コード　１７２０６０）

気象状況 2017/05/20

時刻 天候 気温 湿度
 9:00 晴れ －   0.0m/sec.  21.5 ℃  45.0 %
10:00 晴れ 北西   1.0m/sec.  23.5 ℃  45.0 %
11:00 晴れ 北西   0.4m/sec.  26.0 ℃  48.0 %
12:00 晴れ 北   1.0m/sec.  27.0 ℃  50.0 %
13:00 晴れ 北北東   1.4m/sec.  27.0 ℃  50.0 %
14:00 晴れ 北西   1.5m/sec.  28.0 ℃  51.0 %

この大会で樹立された記録

な　し

第34回東信地区小学生陸上競技大会　

記録集

主催　長野陸上競技協会
　　　東信地区陸上競技会

風



第34回東信地区小学生陸上競技大会　
主催　東信地区陸上競技協会
後援　上小地区地教委連絡協議会　佐久地区地教委連絡協議会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 小学5年男子 工藤 優真(5) 14.56 木内 光波(5) 14.85 北村 海晴(5) 14.95 星野 タイト(5) 15.03 青木陸登(5) 15.04 岡部 光樹(5) 15.08 土屋 太木(5) 15.13 横川 遙斗(5) 15.21

100m 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･小諸東小 小学校･水明AC 小学校･中込小 小学校･佐久穂小 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･塩田西小
05/19 小学6年男子 伊藤 壮一郎(6) 13.13 千葉 大輝(6) 13.21 佐々木 隆之介(6 13.23 山本 赳瑠(6) 13.28 永井 龍斗(6) 13.47 大塚 穏水(6) 13.79 髙畑 良太(6) 13.92 小林 昊生(6) 14.40

100m 小学校･ｱｻﾏﾈSC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･望月AC 小学校･坂の上小 小学校･野岸小 小学校･北御牧小 小学校･中込小 小学校･中込小
05/19 小学男子 内堀 翼(5) 3,12.38 塩川 晴也(6) 3,14.02 加藤 大雅(6) 3,14.05 小林 悠吾(6) 3,18.01 田下 輝稀(6) 3,18.56 髙見澤 祐生(6) 3,19.64 金子 倖大(5) 3,20.10 齋藤 音吹(6) 3,24.94

1000m 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ 小学校･ｱｻﾏﾈSC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･青木小 小学校･T&F佐久平 小学校･南牧北小 小学校･T&F佐久平 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
05/19  +0.6坂田 涼真(6) 13.44 菊池 優介(6) 13.68 大木 咲翔(6) 15.21 櫻井 絢悠(6) 15.50 輿水 遥人(6) 17.79 江元 大河(5) 18.07 井出 秋也(6) 20.65 菊池 仁貴(6) 22.94

80mH 小学校･軽井沢A&AC 小学校･T&F佐久平 小学校･軽井沢A&AC 小学校･T&F佐久平 小学校･南牧南小 小学校･臼田小 小学校･南牧北小 小学校･南牧北小
05/19 佐々木 翔夢(6) 1.20 中澤 奎翔(6) 1.20 髙見澤 秀斗(6) 1.15 新海 市郎(6) 1.15

走高跳 小学校･南牧南小 小学校･中佐都小学校 小学校･南牧北小 小学校･南牧南小
05/19 山浦 雅斗(6) 3.91(+0.9) 小林 碧空(6) 3.76(+0.6) 今井 元希(6) 3.70(+1.2) 柳澤 孔軌(6) 3.43(+0.7) 土屋 春喜(5) 3.19(+0.6) 関野 佑平(5) 3.19(+1.6) 岡本 真(6) 3.15(+0.8) 馬場 大晴(5) 3.11(+1.2)

走幅跳 小学校･望月AC 小学校･望月AC 小学校･南牧南小 小学校･望月AC 小学校･中込小 小学校･軽井沢東部 小学校･南牧南小 小学校･御代田南小
05/19 清水 周斗(6) 44.09 小山 大翔(5) 42.64 小山 翔平(6) 42.53 島崎 真紘(6) 39.56 片井 和道(5) 39.32 佐藤 琥珀(6) 39.04 油井 奏音(6) 38.07 山﨑 拓豊(6) 36.12

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 小学校･坂の上小 小学校･坂の上小 小学校･望月AC 小学校･中込小 小学校･岸野小 小学校･坂の上小 小学校･佐久穂小 小学校･岸野小
05/19 浅科AC(A)       56.57 T&F佐久平(A)      58.37 T&F佐久平(B)    1,01.44 浅科AC(B)     1,03.63 小諸東小(A)     1,07.62 佐久平浅間     1,08.19

4x100mR 石井 俊太(6) 井出 博人(6) 中條 太智(6) 岩松 倭(6) 佐藤 泰雅(5) 高橋 悠生(5)
佐藤 真稀(6) 百瀬 裕吏(6) 片井 蓮仁(6) 花田 享汰(6) 清水 來侑(5) 清水 昂樹(5)
山浦 弦(5) 竹内 睦喜(5) 小林 珀琢(6) 蒔田 朝也(6) 栁澤 大空(5) 百井 捷悟(5)
市川 寛人(6) 柳澤 透偉(6) 平林 凌大(5) 河西 昭伸(6) 前嶋 知輝(5) 原谷 康太(5)

05/19 小学男子OP  +1.2青木 寛(4) 16.32 佐原 雅玖(4) 16.85 遠藤 大志(4) 17.08 甘利 千晴(4) 17.33 竹内 勇椅(4) 17.50 佐藤 悠斗(4) 17.67 林 應頼(4) 19.47 畠山 光樹(4) 20.04
100m 小学校･望月AC 小学校･T&F佐久平 小学校･T&F佐久平 小学校･軽井沢A&AC 小学校･野沢小 小学校･佐久穂小 小学校･南牧南小 小学校･南牧北小



決勝 5月19日 11:05

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -0.1

 1 北村 海晴(5) 小学校     14.95  1 星野 タイト(5) 小学校     15.03 
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ 小諸東小 ﾎｼﾉ ﾀｲﾄ 水明AC

 2 横川 遙斗(5) 小学校     15.21  2 青木陸登(5) 小学校     15.04 
ﾖｺｶﾜ ﾊﾙﾄ 塩田西小 ｱｵｷ ﾘｸﾄ 中込小

 3 大工原 政斗(5) 小学校     15.69  3 小須田 翔(5) 小学校     15.36 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾏｻﾄ 平根小 ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 中佐都小学校

 4 小池 晴琉(5) 小学校     15.89  4 塚田 陽音(5) 小学校     15.42 
ｺｲｹ ﾊﾙ 小海小 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 和小

 5 五十里 英太(5) 小学校     16.47  5 井出 康生(5) 小学校     16.11 
ｲｶﾘ ｴｲﾀ 上田JSC ｲﾃ ﾞｺｳｾｲ 小海小

 6 大澤 直道(5) 小学校     16.49  6 森 大和(5) 小学校     16.27 
ｵｵｻﾜ ﾅｵﾐﾁ 泉小 ﾓﾘ ﾔﾏﾄ 軽井沢東部

 7 津金 竜之輔(5) 小学校     16.58  7 竹内 陸(5) 小学校     16.98 
ﾂｶﾞﾈ  ﾘｭｳﾉｽｹ 南牧北小 ﾀｹｳﾁ ﾘｸ 御代田南小
篠原 汐翔(5) 小学校  8 由井 聖(5) 小学校     17.34 
ｼﾉﾊﾗ  ﾅｷﾞﾄ 切原小 ﾕｲ ﾋｼﾞﾘ 川上第一

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +2.2

 1 土屋 太木(5) 小学校     15.13  1 工藤 優真(5) 小学校     14.56 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 森 悠真(5) 小学校     15.43  2 岡部 光樹(5) 小学校     15.08 
ﾓﾘ ﾕｳﾏ 岸野小 ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ 佐久穂小

 3 小山 央洸(5) 小学校     15.72  3 武田 大輔(5) 小学校     15.42 
ｺﾔﾏ ｱｷﾋﾛ 坂の上小 ﾀｹﾀﾞ  ﾀﾞｲｽｹ 上田JSC

 4 新津 智也(5) 小学校     15.96  4 輿石 絆(5) 小学校     15.52 
ﾆｲﾂ ﾄﾓﾔ 上田JSC ｺｼｲｼ  ｷｽﾞﾅ 南牧北小

 5 小池 遥陽(5) 小学校     16.42  5 鈴木 夢斗(5) 小学校     15.72 
ｺｲｹ ﾊﾙﾋ 小海小 ｽｽﾞｷ  ﾕﾒﾄ 佐久平浅間

 6 市川 尋斗(5) 小学校     16.78  6 藤沢 政信(5) 小学校     15.98 
ｲﾁｶﾜ  ﾋﾛﾄ 佐久平浅間 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾉﾌﾞ 野岸小
今井 駿(5) 小学校  7 小林 丈二(6) 小学校     16.70 
ｲﾏｲ  ｼｭﾝ 南牧北小 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳｼﾞ 高瀬小
諸星 駿介(5) 小学校  8 菊原 佑雅(5) 小学校     19.04 
ﾓﾛﾎｼ ｼｭﾝｽｹ 軽井沢中部小 ｸｸﾊﾗ ﾕｳｶﾞ 南相木小

[ 5組] 風速 +2.4

 1 木内 光波(5) 小学校     14.85 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小池 海嘉(5) 小学校     15.67 
ｺｲｹ ｶｲｶﾞ 上田JSC

 3 土屋 泰蔵(5) 小学校     15.93 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｿﾞｳ 青沼小

 4 甲田 創士(5) 小学校     16.84 
ｺｳﾀﾞ ｿｳｼ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 5 片桐 楓人(5) 小学校     17.02 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳﾄ 佐久東

 6 岡部 祥大(5) 小学校     17.13 
ｵｶﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中込小
菊池 耀介(5) 小学校
ｷｸﾁ  ﾖｳｽｹ 南牧北小

小学5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
9   199

7    47

5   417

6   189

2   236

3   307

8   389

4   295
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   270

5   334

8   348

6   446

4   195

7    86

9   493

2   298

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   116

4    53

5   181

8   233

7   188

9   160

3   398
欠場

6    83
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   120

5   178

8   229

3   386

6   146

7   440

9   104

2   358

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   113

2   234

7   288

5   256

3   138

8   342

4   401
欠場



   1 工藤 優真(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.56 (+2.2)   4   1
   2 木内 光波(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.85 (+2.4)   5   1
   3 北村 海晴(5) 小学校 小諸東小     14.95 (+0.4)   1   1
   4 星野 タイト(5) 小学校 水明AC     15.03 (-0.1)   2   1
   5 青木陸登(5) 小学校 中込小     15.04 (-0.1)   2   2
   6 岡部 光樹(5) 小学校 佐久穂小     15.08 (+2.2)   4   2
   7 土屋 太木(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.13 (+1.9)   3   1
   8 横川 遙斗(5) 小学校 塩田西小     15.21 (+0.4)   1   2
   9 小須田 翔(5) 小学校 中佐都小学校     15.36 (-0.1)   2   3
  10 武田 大輔(5) 小学校 上田JSC     15.42 (+2.2)   4   3
  10 塚田 陽音(5) 小学校 和小     15.42 (-0.1)   2   4
  12 森 悠真(5) 小学校 岸野小     15.43 (+1.9)   3   2
  13 輿石 絆(5) 小学校 南牧北小     15.52 (+2.2)   4   4
  14 小池 海嘉(5) 小学校 上田JSC     15.67 (+2.4)   5   2
  15 大工原 政斗(5) 小学校 平根小     15.69 (+0.4)   1   3
  16 小山 央洸(5) 小学校 坂の上小     15.72 (+1.9)   3   3
  16 鈴木 夢斗(5) 小学校 佐久平浅間     15.72 (+2.2)   4   5
  18 小池 晴琉(5) 小学校 小海小     15.89 (+0.4)   1   4
  19 土屋 泰蔵(5) 小学校 青沼小     15.93 (+2.4)   5   3
  20 新津 智也(5) 小学校 上田JSC     15.96 (+1.9)   3   4
  21 藤沢 政信(5) 小学校 野岸小     15.98 (+2.2)   4   6
  22 井出 康生(5) 小学校 小海小     16.11 (-0.1)   2   5
  23 森 大和(5) 小学校 軽井沢東部     16.27 (-0.1)   2   6
  24 小池 遥陽(5) 小学校 小海小     16.42 (+1.9)   3   5
  25 五十里 英太(5) 小学校 上田JSC     16.47 (+0.4)   1   5
  26 大澤 直道(5) 小学校 泉小     16.49 (+0.4)   1   6
  27 津金 竜之輔(5) 小学校 南牧北小     16.58 (+0.4)   1   7
  28 小林 丈二(6) 小学校 高瀬小     16.70 (+2.2)   4   7
  29 市川 尋斗(5) 小学校 佐久平浅間     16.78 (+1.9)   3   6
  30 甲田 創士(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     16.84 (+2.4)   5   4
  31 竹内 陸(5) 小学校 御代田南小     16.98 (-0.1)   2   7
  32 片桐 楓人(5) 小学校 佐久東     17.02 (+2.4)   5   5
  33 岡部 祥大(5) 小学校 中込小     17.13 (+2.4)   5   6
  34 由井 聖(5) 小学校 川上第一     17.34 (-0.1)   2   8
  35 菊原 佑雅(5) 小学校 南相木小     19.04 (+2.2)   4   8

小学5年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  120
  113
  199
  270
  334
  178
  116
   47
  348
  229
  446
   53
  386
  234
  417
  181
  146
  189
  288
  233
  440
  195
   86
  188
  236
  307
  389
  104
  160
  256

  298
  358

  493
  138
  342



決勝 5月19日 11:35

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +1.6

 1 山本 赳瑠(6) 小学校     13.28  1 伊藤 壮一郎(6) 小学校     13.13 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 坂の上小 ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ｱｻﾏﾈSC

 2 永井 龍斗(6) 小学校     13.47  2 由井 嶺海(6) 小学校     14.48 
ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳﾄ 野岸小 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 川上第一

 3 小林 昊生(6) 小学校     14.40  3 山浦 悠大(6) 小学校     14.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ 中込小 ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 野岸小

 4 島村 一(6) 小学校     14.65  4 小山 蔵武(6) 小学校     15.49 
ｼﾏﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 平根小 ｺﾔﾏ ｸﾛﾑ 中込小

 5 井出 碧空(6) 小学校     17.06  5 飯島 大惺(6) 小学校     16.25 
ｲﾃﾞ  ｿﾗ 南牧北小 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲｾｲ 岸野小

 6 由井 晴陽(6) 小学校     17.73  6 秋山 倫太郎(6) 小学校     16.73 
ﾕｲ ﾊﾙﾔ 佐久城山小 ｱｷﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 浅科AC
筒本 路加(6) 小学校  7 中嶋 大翔(6) 小学校     16.86 
ﾂﾂﾓﾄ ﾙｶ 西部小 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾋﾛﾄ 南牧北小

[ 3組] 風速 +1.8 [ 4組] 風速 +2.1

 1 千葉 大輝(6) 小学校     13.21  1 佐々木 隆之介(6)小学校     13.23 
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 軽井沢A&AC ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 2 内藤 悠大(6) 小学校     14.77  2 大塚 穏水(6) 小学校     13.79 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 美南ｶﾞ丘小 ｵｵﾂｶ ﾄｼﾐ 北御牧小

 3 小林 誠史(6) 小学校     14.80  3 髙畑 良太(6) 小学校     13.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 中込小

 4 中川 幹太(6) 小学校     15.98  4 中嶋 修介(6) 小学校     15.26 
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 南相木小 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭｳｽｹ 軽井沢東部

 5 浅川 翔太(6) 小学校     16.21  5 安本 桜太郎(6) 小学校     16.16 
ｱｻｶﾜ ｼｮｳﾀ 佐久城山小 ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 祢津小

 6 小須田 優(6) 小学校     16.93  6 津金 士文(6) 小学校     16.25 
ｺｽﾀﾞ ﾕｳ 岸野小 ﾂｶﾞﾈ  ｼﾓﾝ 南牧北小
土屋 大樹(6) 小学校
ﾂﾁﾔ ﾀﾞｲｷ 西部小

5   283
欠場

6    54 5   391

3   127 6   410

7   356 8    84

8   252 3   327

2     2 2   439

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    71 4   437

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   282 4   392

7   123 6   312

6   404 7    50

3   414 5   339

4   338 2   442

2   443 3   297

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   182 8    41

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 伊藤 壮一郎(6) 小学校 ｱｻﾏﾈSC     13.13 (+1.6)   2   1
   2 千葉 大輝(6) 小学校 軽井沢A&AC     13.21 (+1.8)   3   1
   3 佐々木 隆之介(6) 小学校 望月AC     13.23 (+2.1)   4   1
   4 山本 赳瑠(6) 小学校 坂の上小     13.28 (+2.5)   1   1
   5 永井 龍斗(6) 小学校 野岸小     13.47 (+2.5)   1   2
   6 大塚 穏水(6) 小学校 北御牧小     13.79 (+2.1)   4   2
   7 髙畑 良太(6) 小学校 中込小     13.92 (+2.1)   4   3
   8 小林 昊生(6) 小学校 中込小     14.40 (+2.5)   1   3
   9 由井 嶺海(6) 小学校 川上第一     14.48 (+1.6)   2   2
  10 島村 一(6) 小学校 平根小     14.65 (+2.5)   1   4
  11 山浦 悠大(6) 小学校 野岸小     14.68 (+1.6)   2   3
  12 内藤 悠大(6) 小学校 美南ｶﾞ丘小     14.77 (+1.8)   3   2
  13 小林 誠史(6) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     14.80 (+1.8)   3   3
  14 中嶋 修介(6) 小学校 軽井沢東部     15.26 (+2.1)   4   4
  15 小山 蔵武(6) 小学校 中込小     15.49 (+1.6)   2   4
  16 中川 幹太(6) 小学校 南相木小     15.98 (+1.8)   3   4
  17 安本 桜太郎(6) 小学校 祢津小     16.16 (+2.1)   4   5
  18 浅川 翔太(6) 小学校 佐久城山小     16.21 (+1.8)   3   5
  19 飯島 大惺(6) 小学校 岸野小     16.25 (+1.6)   2   5
  19 津金 士文(6) 小学校 南牧北小     16.25 (+2.1)   4   6
  21 秋山 倫太郎(6) 小学校 浅科AC     16.73 (+1.6)   2   6
  22 中嶋 大翔(6) 小学校 南牧北小     16.86 (+1.6)   2   7
  23 小須田 優(6) 小学校 岸野小     16.93 (+1.8)   3   6
  24 井出 碧空(6) 小学校 南牧北小     17.06 (+2.5)   1   5
  25 由井 晴陽(6) 小学校 佐久城山小     17.73 (+2.5)   1   6

   54
  404
  123

  410
  127
   50
  391
  312
  392

  442
    2
  252
   84
  339
  356

  443
  439
  327
  338
  297
  414

組 順位
   41
   71
  437
  182

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学6年男子



決勝 5月19日 12:45

[ 1組] [ 2組]

 1 内堀 翼(5) 小学校   3,12.38  1 清水 颯太(6) 小学校   3,29.90 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 真田ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 浅科AC

 2 塩川 晴也(6) 小学校   3,14.02  2 吉田 充輝(6) 小学校   3,30.33 
ｲｵｶﾜ ｾｲﾔ ｱｻﾏﾈSC ﾖｼﾀﾞ  ﾐﾂｷ 佐久穂小

 3 加藤 大雅(6) 小学校   3,14.05  3 横山 廉汰郎(6) 小学校   3,38.96 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 祢津小

 4 小林 悠吾(6) 小学校   3,18.01  4 荻野 惺也(5) 小学校   3,39.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ 青木小 ｵｷﾞﾉ ｾｲﾔ 佐久東

 5 田下 輝稀(6) 小学校   3,18.56  5 市川 千晴(5) 小学校   3,39.68 
ﾀｼﾀ  ｺｳｷ T&F佐久平 ｲﾁｶﾜ  ﾁﾊﾙ 佐久穂小

 6 髙見澤 祐生(6) 小学校   3,19.64  6 依田 魁星(5) 小学校   3,45.49 
ﾀｶﾐｻﾜ  ﾕｳ 南牧北小 ﾖﾀﾞ ｶｲｾｲ 野岸小

 7 金子 倖大(5) 小学校   3,20.10  7 五十嵐 史(5) 小学校   3,47.10 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平 ｲｶﾞﾗｼ ﾌﾋﾞﾄ 南牧南小

 8 齋藤 音吹(6) 小学校   3,24.94  8 片井 暖(6) 小学校   3,47.78 
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾀｲ ﾊﾙ 佐久城山小

 9 中原 龍太(6) 小学校   3,26.89  9 市川 龍生(6) 小学校   3,52.12 
ﾅｶﾊﾗ  ﾘｮｳﾀ 南牧北小 ｲﾁｶﾜ ﾀﾂｷ 佐久穂小

10 土屋 聖瑛(6) 小学校   3,27.28 10 上島 拓人(5) 小学校   3,52.81 
ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾐｼﾞﾏ ﾀｸﾄ 軽井沢中部小

11 松本 叶夢(6) 小学校   3,27.71 11 寺沢 祐太(5) 小学校   3,53.64 
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅﾑ 小海小 ﾃﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 高瀬小

12 熊倉 正之(6) 小学校   3,28.51 12 橋本 綜汰(6) 小学校   3,54.39 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾀ 武石小

13 金森 柊弥(6) 小学校   3,35.62 13 与川 竜陽(5) 小学校   3,55.52 
ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾔ 小海小 ﾖｶﾜ  ﾘｭｳﾋ 和小

14 木内 遊海(6) 小学校   3,36.38 14 平林 由至(6) 小学校   3,58.04 
ｷｳﾁ ﾕｶｲ 中込小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾞ 切原小

15 中山 瑛生(6) 小学校   3,41.41 15 中屋 大晟(6) 小学校   4,08.35 
ﾅｶﾔﾏ  ｴｲｷ T&F佐久平 ﾅｶﾔ ﾀｲｾｲ 岩村田小

16 金田 和(5) 小学校   3,43.42 16 岡田　秀樹(6) 小学校   4,14.25 
ｶﾈﾀﾞ ﾄﾓ ｱｻﾏﾈSC ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ ﾛﾃﾞｨｵ

17 伊坂 煌(5) 小学校   3,47.85 関口 凰雅(6) 小学校
ｲｻｶ ｷﾗ 岸野小 ｾｷｸﾞﾁ ｵｳｶﾞ 佐久城山小

18 小相沢 瑛翔(5) 小学校   3,48.10 永井 煌生(6) 小学校
ｺｱｲｻﾞﾜ ｴｲﾄ 腰越JSC ﾅｶﾞｲ ｺｳ 佐久城山小
林 琉翔(5) 小学校
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

欠場
2   244

欠場

欠場
17   110 7   130

1    58 3   129

3    38 18   481

19    14 6    60

6   330 10   291

15   193 8   445

18   247 5   411

5   186 1   105

14   117 16    82

9   393 14   172

10   112 13   124

8    23 11   374

11   384 17   444

12    10 4   173

4   289 9   145

7    77 12   409

13    40 2   176

No. 氏  名 所属名 記録／備考
16   245 15   309

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 内堀 翼(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,12.38   1   1
   2 塩川 晴也(6) 小学校 ｱｻﾏﾈSC     3,14.02   1   2
   3 加藤 大雅(6) 小学校 軽井沢A&AC     3,14.05   1   3
   4 小林 悠吾(6) 小学校 青木小     3,18.01   1   4
   5 田下 輝稀(6) 小学校 T&F佐久平     3,18.56   1   5
   6 髙見澤 祐生(6) 小学校 南牧北小     3,19.64   1   6
   7 金子 倖大(5) 小学校 T&F佐久平     3,20.10   1   7
   8 齋藤 音吹(6) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,24.94   1   8
   9 中原 龍太(6) 小学校 南牧北小     3,26.89   1   9
  10 土屋 聖瑛(6) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,27.28   1  10
  11 松本 叶夢(6) 小学校 小海小     3,27.71   1  11
  12 熊倉 正之(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ     3,28.51   1  12
  13 清水 颯太(6) 小学校 浅科AC     3,29.90   2   1
  14 吉田 充輝(6) 小学校 佐久穂小     3,30.33   2   2
  15 金森 柊弥(6) 小学校 小海小     3,35.62   1  13
  16 木内 遊海(6) 小学校 中込小     3,36.38   1  14
  17 横山 廉汰郎(6) 小学校 祢津小     3,38.96   2   3
  18 荻野 惺也(5) 小学校 佐久東     3,39.59   2   4
  19 市川 千晴(5) 小学校 佐久穂小     3,39.68   2   5
  20 中山 瑛生(6) 小学校 T&F佐久平     3,41.41   1  15
  21 金田 和(5) 小学校 ｱｻﾏﾈSC     3,43.42   1  16
  22 依田 魁星(5) 小学校 野岸小     3,45.49   2   6
  23 五十嵐 史(5) 小学校 南牧南小     3,47.10   2   7
  24 片井 暖(6) 小学校 佐久城山小     3,47.78   2   8
  25 伊坂 煌(5) 小学校 岸野小     3,47.85   1  17
  26 小相沢 瑛翔(5) 小学校 腰越JSC     3,48.10   1  18
  27 市川 龍生(6) 小学校 佐久穂小     3,52.12   2   9
  28 上島 拓人(5) 小学校 軽井沢中部小     3,52.81   2  10
  29 寺沢 祐太(5) 小学校 高瀬小     3,53.64   2  11
  30 橋本 綜汰(6) 小学校 武石小     3,54.39   2  12
  31 与川 竜陽(5) 小学校 和小     3,55.52   2  13
  32 平林 由至(6) 小学校 切原小     3,58.04   2  14
  33 中屋 大晟(6) 小学校 岩村田小     4,08.35   2  15
  34 岡田　秀樹(6) 小学校 ﾛﾃﾞｨｵ     4,14.25   2  16

  105
  411
  445
  291
   60
  481

  374
  124
   58
  110
  172
   82

  409
  145
  173
   14
   38
  444

  186
  247
  309
  176
  193
  330

   10
  384
   23
  112
  393
  117

組 順位
  245
   40
   77
  289

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

小学男子



決勝 5月19日  9:45

風速 +0.6

 1 坂田 涼真(6) 小学校     13.44 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 2 菊池 優介(6) 小学校     13.68 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平

 3 大木 咲翔(6) 小学校     15.21 
ｵｵｷ ｻｸﾄ 軽井沢A&AC

 4 櫻井 絢悠(6) 小学校     15.50 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平

 5 輿水 遥人(6) 小学校     17.79 
ｺｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 南牧南小

 6 江元 大河(5) 小学校     18.07 
ｴﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 臼田小

 7 井出 秋也(6) 小学校     20.65 
ｲﾃﾞ  ｼｭｳﾔ 南牧北小

 8 菊池 仁貴(6) 小学校     22.94 
ｷｸﾁ  ﾖｼｷ 南牧北小

1   406

3   402

7   362

5    46

6    69

2   453

8    73

4    26

小学男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日 13:55

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 浅科AC(A)   308 石井 俊太(6)     56.57 

ｱｻｼﾅｴｰｼｰA ｲｼｲ ｼｭﾝﾀ
  319 佐藤 真稀(6)

ｻﾄｳ ﾏｻｷ
  318 山浦 弦(5)

ﾔﾏｳﾗ ﾕｽﾞﾙ
  315 市川 寛人(6)

ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾄ
 2   6 T&F佐久平(A)    30 井出 博人(6)     58.37 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｲﾃﾞ  ﾋﾛﾄ
    7 百瀬 裕吏(6)

ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ
   15 竹内 睦喜(5)

ﾀｹｳﾁ  ﾄﾓｷ
  455 柳澤 透偉(6)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ
 3   2 T&F佐久平(B)    13 中條 太智(6)   1,01.44 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ﾅｶｼﾞｮｳ  ﾀｲﾁ
    5 片井 蓮仁(6)

ｶﾀｲ  ﾚﾝﾄ
   17 小林 珀琢(6)

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ
    6 平林 凌大(5)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾀ
 4   3 浅科AC(B)   322 岩松 倭(6)   1,03.63 

ｱｻｼﾅｴｰｼｰB ｲﾜﾏﾂ ﾔﾏﾄ
  324 花田 享汰(6)

ﾊﾅﾀﾞ ｷｮｳﾀ
  314 蒔田 朝也(6)

ﾏｷﾀ  ﾄﾓﾔ
  325 河西 昭伸(6)

ｶｻｲ ｱｷﾉﾌﾞ
 5   4 小諸東小(A)   223 佐藤 泰雅(5)   1,07.62 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼｼｮｳA ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ
  211 清水 來侑(5)

ｼﾐｽﾞ ｺｳ
  197 栁澤 大空(5)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｿﾗ
  209 前嶋 知輝(5)

ﾏｴｼﾞﾏ ﾄﾓｷ
 6   7 佐久平浅間   161 高橋 悠生(5)   1,08.19 

ｻｸﾀﾞｲﾗｱｻﾏ ﾀｶﾊｼ  ﾊﾙｷ
  156 清水 昂樹(5)

ｼﾐｽﾞ  ｺｳｷ
  150 百井 捷悟(5)

ﾓﾓｲ  ｼｮｳｺﾞ
  162 原谷 康太(5)

ﾊﾗﾀﾆ  ｺｳﾀ

小学男子

4x100mR

決勝



決勝 5月19日 12:40

佐々木 翔夢(6) 小学校 O O O O O O O XO XXX
ｻｻｷ ｼｮｳﾑ 南牧南小 X X X X O X O
中澤 奎翔(6) 小学校 O O O O O O O XO XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲﾄ 中佐都小学校 X X X X O X X
髙見澤 秀斗(6) 小学校 O O O O O O XO XXX
ﾀｶﾐｻﾜ  ｼｭｳﾄ 南牧北小
新海 市郎(6) 小学校 O O O O XO XO XXO XXX
ｼﾝｶﾞｲ ｲﾁﾛｳ 南牧南小

jamp off 氏  名 所属名 1m25 1m23 1m21 1m19 1m17 1m19 1m17
佐々木 翔夢(6) 小学校 X X X X O X O
ｻｻｷ ｼｮｳﾑ 南牧南小
中澤 奎翔(6) 小学校 X X X X O X X
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲﾄ 中佐都小学校
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決勝 5月19日  9:40

山浦 雅斗(6) 小学校    -   3.91    -    3.91 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   +0.9    +0.9
小林 碧空(6) 小学校    -   3.76    -    3.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   +0.6    +0.6
今井 元希(6) 小学校   3.53   3.70   3.68    3.70 
ｲﾏｲ ｹﾞﾝｷ 南牧南小   +0.2   +1.2   +0.9    +1.2
柳澤 孔軌(6) 小学校   3.43   2.51   3.38    3.43 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC   +0.7   +1.6   +0.5    +0.7
土屋 春喜(5) 小学校   3.19   3.08    X    3.19 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 中込小   +0.6   +0.9    +0.6
関野 佑平(5) 小学校   3.05   3.19   3.01    3.19 
ｾｷﾉ ﾕｳﾍｲ 軽井沢東部   +0.9   +1.6   +0.4    +1.6
岡本 真(6) 小学校   2.82   3.06   3.15    3.15 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝ 南牧南小   -0.6   -0.2   +0.8    +0.8
馬場 大晴(5) 小学校   2.77   2.77   3.11    3.11 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｾｲ 御代田南小   -0.1   +1.6   +1.2    +1.2
戸谷　海斗(6) 小学校   2.99   2.84   2.88    2.99 
ﾄﾔ ｶｲﾄ 水明AC   +0.4   +1.4   +1.2    +0.4
黒澤 慎吾(5) 小学校   2.88   2.89    X    2.89 
ｸﾛｻﾜ ｼﾝｺﾞ 小海小    0.0   +1.4    +1.4
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決勝 5月19日 11:00

清水 周斗(6) 小学校
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳﾄ 坂の上小
小山 大翔(5) 小学校
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ 坂の上小
小山 翔平(6) 小学校
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
島崎 真紘(6) 小学校
ｼﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 中込小
片井 和道(5) 小学校
ｶﾀｲ ｶｽﾞﾐﾁ 岸野小
佐藤 琥珀(6) 小学校
ｻﾄｳ ｺﾊｸ 坂の上小
油井 奏音(6) 小学校
ﾕｲ  ｶﾅﾄ 佐久穂小
山﨑 拓豊(6) 小学校
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾄ 岸野小
榊 夏惟(6) 小学校
ｻｶｷ ｶｲ 南相木小
須藤 巧(6) 小学校
ｽﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 切原小
瀬下 光(6) 小学校
ｾｼﾓ ﾋｶﾙ 岸野小
小野澤 志衣敏(6) 小学校
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾋﾞﾝ 水明AC
吉澤 悠人(5) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ 南牧北小
木内 柊也(6) 小学校
ｷｳﾁ ｼｭｳﾔ 南相木小
高橋 蒼吾(5) 小学校
ﾀｶﾊｼ ｿｳｺﾞ 小諸東小
山口 和也(6) 小学校
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
林 広陽(5) 小学校
ﾊﾔｼ ｺｳﾖｳ 岸野小
市川 暖真(6) 小学校
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙﾏ 岸野小
磯貝 大智(5) 小学校
ｲｿｶﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 中込小
髙栁 亘希(6) 小学校
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｺｳｷ 切原小
池田 日路(5) 小学校
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛ 岩村田小
池田 哲将(5) 小学校
ｲｹﾀ ﾞﾃｯｼｮｳ 岸野小
青地 勇人(5) 小学校
ｱｵﾁ ﾕｳﾄ ｱｻﾏﾈSC
黒澤 佑樹(6) 小学校
ｸﾛｻﾜ ﾕｳｷ 御代田南小
新海 遥士(6) 小学校
ｼﾝｶﾞｲ  ﾊﾙﾄ 切原小
藤本 琥太郎(5) 小学校
ﾌｼﾞﾓﾄ  ｺﾀﾛｳ 南牧北小
金子 広飛(6) 小学校
ｶﾈｺ ﾋﾛﾄ 水明AC
菊池 義紳(5) 小学校
ｷｸﾁ  ｷﾞｼﾝ 南牧北小
小林 怜太(6) 小学校 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾀ 切原小
百塚 駿凛(5) 小学校 欠場
ﾓﾓﾂﾞｶ ｼｭﾝﾘ 平根小
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決勝 5月19日 11:50

風速 +1.2

 1 青木 寛(4) 小学校     16.32 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC

 2 佐原 雅玖(4) 小学校     16.85 
ｻﾊﾗ  ｶﾞｸ T&F佐久平

 3 遠藤 大志(4) 小学校     17.08 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平

 4 甘利 千晴(4) 小学校     17.33 
ｱﾏﾘ ﾁﾊﾙ 軽井沢A&AC

 5 竹内 勇椅(4) 小学校     17.50 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｲ 野沢小

 6 佐藤 悠斗(4) 小学校     17.67 
ｻﾄｳ ﾕｳﾄ 佐久穂小

 7 林 應頼(4) 小学校     19.47 
ﾊﾔｼ ﾏｻﾖﾘ 南牧南小

 8 畠山 光樹(4) 小学校     20.04 
ﾊﾀｹﾔﾏ  ｺｳｷ 南牧北小
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